Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Башкортостан Республиками
Стэрлетамак калаДы

кала окрути
Хакимиэте

ТС АРАР

03 20^3 й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/03. 20 ^г.

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого

дома - садовым домом» на территории городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.12.2019
№ 3047

В соответствии с ч. 3 ст. 23.1 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома
- садовым домом» на территории городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.12.2019
№ 3047, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.17 подпунктом 7 следующего содержания:
«7) размещение садового дома на земельном участке, расположенном

в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления
о признании садового дома жилым домом).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию
в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан в течение 7 дней после его подписания.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан разместить
информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования
в газете «Стерлитамакский рабочий».

4. Отделу пресс-службы городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан по строительству.

Глава администрации ВЕРНО:^^2с.Р.Ка[
НАЧАЛЬНИК ОРГАНИЗАЦИО

Р.Ф. Газизов